(надалі ТВВ) – 1132 м3.
18. У разі застосування щомісячної системи оплати
послуг платежі вносяться не пізніше ніж до 20
числа місяця, що настає за розрахунковим, що є
граничним строком внесення плати за спожиту
послугу.
Ціна цього Договору становить 768 262,07 грн
(Сімсот шістдесят вісім тисяч двісті шістдесят дві
грн. 07 коп.), у тому числі: ПДВ – 128 043,68 грн.»
2. Специфікація у оновленій редакції додається
(Додаток 1).
3. Всі інші умови вищевказаного Договору
залишаються незмінними і сторони підтверджують
по ним свої зобов’язання.